平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
平成26年３月期第２四半期において、人員の有効活用を図り販売費及び一般管理費の削減に努めたほか、倉庫の収支が
改善したことにより、利益面において前回予想を上回る見通しとなりました。
なお、平成26年３月期通期の連結業績予想につきましては、現時点において修正はありません。今後の事業の進捗状況
に応じて、修正が必要と判断した場合には速やかに公表いたします。

※なお、当資料に記載されている内容は、種々の前提に基づき記述したものでありますが、この記述は、将来の業績を保
証するものではなく、経営環境の変化等により異なる可能性があることをご留意ください。

以 上

平成25年10月28日
各 位

上場会社名 株式会社サンリツ
代表者 代表取締役社長執行役員 三浦 康英
（コード番号 9366）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員 西村 哲
（TEL 03-3471-0011）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成26年３月期第２四半期におきまして、最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月14日に公表し
た業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,000 130 60 10 1.67
今回修正予想(B) 7,700 155 65 13 2.17
増減額(B-A) △300 25 5 3
増減率(%) △3.8 19.2 8.3 30.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

7,781 150 92 31 5.20

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,290 150 100 50 8.33
今回修正予想(B) 6,100 195 120 65 10.83
増減額(B-A) △190 45 20 15
増減率(%) △3.0 30.0 20.0 30.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期） 6,117 172 135 71 11.85